
Pension a farma Šimral

www.pension-simral.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Silvestrovský pobyt:

( 27.12. - 3.1.2023 minimálně 5 nocí )

Ubytování bez stravy: = 770,- Kč osoba/noc

Ubytování se snídaní: = 900,- Kč osoba/noc

Ubytování s polopenzí: = 1.100,- Kč osoba/noc

Děti 4 - 11 let

Ubytování bez stravy: = 620,- Kč dítě/noc

Ubytování se snídaní: = 690,- Kč dítě/noc

Ubytování s polopenzí: = 790,- Kč dítě/noc

Leden - únor - březen

Ubytování bez stravy: = 650,- Kč osoba/noc

Ubytování se snídaní: = 780,- Kč osoba/noc

Ubytování s polopenzí: = 980,- Kč osoba/noc

Děti 4 - 11 let

Ubytování bez stravy: = 500,- Kč osoba/noc

Ubytování se snídaní: = 570,- Kč osoba/noc

Ubytování s polopenzí: = 670,- Kč osoba/noc

Děti 0-3 roky (bez nároků na lůžko a stravu) 150,- Kč/noc

Uvedené ceny nezahrnují poplatky pro MÚ

25,- Kč/os/noc - starší 18 let

Pes malá rasa pouze po domluvě 200,- Kč/noc



Při závazné objednávce požadujeme 50% zálohy.

Letní sezona - ceny

Duben - Listopad

Ubytování bez stravy: = 550,- Kč osoba/noc

Ubytování se snídaní: = 680,- Kč osoba/noc

Ubytování s polopenzí: = 880,- Kč osoba/noc

Děti 4 - 11 let

Ubytování bez stravy: = 400,- Kč dítě/noc

Ubytování se snídaní: = 470,- Kč dítě/noc

Ubytování s polopenzí: = 570,- Kč dítě/noc

Děti 0-3 roky (bez nároků na lůžko a stravu) 150,- Kč/noc

Uvedené ceny nezahrnují poplatky pro MÚ

25,- Kč/os/noc - starší 18 let

Pes malá rasa pouze po domluvě 200,- Kč/noc

Při závazné objednávce požadujeme 50% zálohy.

Období mimo sezónu - ceny

Naše web stránky - www.pension.simral.cz

Další informace:

Storno poplatky!!

60 dní před příjezdem ..... 50% z částky

30 dní před příjezdem ... 100% z částky

Stravování

Nabízíme ubytování se snídaní nebo s polopenzí.



Snídaně je rozmanitá a každé ráno něco jiného.

Večeře výběr ze dvou jídel ( hotovka - minutka )

a buď podáváme polévku nebo zákusek.


